
 

 

 

 (JApan System Techniques Co.,Ltd. ) 

 

 

2016 年 5月吉日 

各位 

日本システム技術株式会社 

 

 

事務所移転のご案内 

 

 

 

拝啓 新緑の候、貴学ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品｢GAKUEN シリーズ｣をご愛顧いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 GAKUEN 事業部が業務拡充に伴い、5月 9日(月)より同一ビルの 28階へ移転し、

営業を開始することになりましたので謹んでご案内を申し上げます。 

これを機に社員一同心機一転さらに一層精励し皆様のご期待に沿う所存ですので、今後とも変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

敬具 

記 

 

 

＜新住所＞ 

 日本システム技術株式会社(JAST) GAKUEN 事業部 

 

〒530-0005 大阪府大阪市北区中之島 2丁目 3番 18 号 中之島フェスティバルタワー28階 

(総合受付：29階) 

 

営業・SE担当  TEL：06-4560-1030／FAX：06-4560-1039 

サポートセンター TEL：06-4560-1031／FAX：06-4560-1039 

                                              ※FAX 番号が変更となりました。 

 

 

 

 

 

 

以上 


